
Statistische Tabelle nach 2 Gängen Fête Régionale
Montborget, 30.04.2017

Estavayer-le-Lac ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 21:34 Seite 1/1

1 a Rapin Florent 20.00
+ Andenmatten Bernhard 10.00
+ Emonet Fabien ** 10.00

1 b Haenni Stéphane ** 20.00
+ Roch Vincent ** 10.00
+ Brasey Cédric ** 10.00

1 c Fankhauser Hans (2001) 20.00
+ Jacot Ismaël (2000) 10.00
+ Chavagnat Benoît (1999) 10.00

2 a Turin Antoine (2001) 19.75
+ Grisel Samuel (1999) 10.00
+ Von Niederhäusern Marcel (2001) 9.75

2 b Gottofrey Marc ** 19.75
+ Brodard Augustin ** 10.00
+ Gassmann Simon * 9.75

2 c Gottofrey Luc 19.75
+ Loup Alexandre * 9.75
+ Golliard Steve 10.00

2 d Gander Benjamin (2000) 19.75
+ Von Niederhäusern Martin 9.75
+ Gauch Thierry 10.00

2 e Dubey Gaël 19.75
+ Balimann Sandro (2001) 9.75
+ Zingrich Jan (1999) 10.00

2 f Crettaz Olivier 19.75
+ Foulk Xavier 10.00
+ Loup Alexandre * 9.75

3 a Nicolet Sascha (2000) 18.75
- Marchand Yannick (2001) 8.75
+ Brodard Yannick (2001) 10.00

3 b Loup Grégoire (2000) 18.75
- Gander Michael 8.75
+ Perrier Jonathan (2001) 10.00

4 a Marchand Yannick (2001) 18.50
- Nicolet Sascha (2000) 8.75
+ Squaratti Yannick 9.75

4 b Gander Michael 18.50
- Loup Grégoire (2000) 8.75
+ Taillard Virgile 9.75

4 c Portmann Fabio 18.50
o Taillard Virgile 8.75
+ Jacot Ismaël (2000) 9.75

4 d Monney Branighan 18.50
+ Perroud Lary (2000) 10.00
o Emonet Frédéric * 8.50

4 e Lützelschwab Luc (1999) 18.50
o Colò Kilian (1999) 8.50
+ Foulk Xavier 10.00

4 f Grossenbacher Marc (2000) 18.50
o Zingrich Jan (1999) 8.50
+ Perroud Lary (2000) 10.00

4 g Gassmann Simon * 18.50
+ Emonet Fabien ** 10.00
o Gottofrey Marc ** 8.50

4 h Emonet Frédéric * 18.50
o Brasey Cédric ** 8.50
+ Monney Branighan 10.00

4 i Crausaz Simon 18.50
+ Goy Sébastien 10.00
o Brodard Augustin ** 8.50

4 j Colò Kilian (1999) 18.50
+ Lützelschwab Luc (1999) 10.00
o Roch Vincent ** 8.50

4 k Chavagnat Benoît (1999) 18.50
+ Squaratti Yannick 10.00
o Fankhauser Hans (2001) 8.50

4 l Brodard Augustin ** 18.50
o Gottofrey Marc ** 8.50
+ Crausaz Simon 10.00

4 m Brasey Cédric ** 18.50
+ Emonet Frédéric * 10.00
o Haenni Stéphane ** 8.50

5 a Zingrich Jan (1999) 18.25
+ Grossenbacher Marc (2000) 9.75
o Dubey Gaël 8.50

5 b Von Niederhäusern Martin 18.25
o Gander Benjamin (2000) 8.50
+ Goy Sébastien 9.75

5 c Von Niederhäusern Marcel
(2001) 18.25

+ Grisel Samuel (1999) 9.75
o Turin Antoine (2001) 8.50

5 d Taillard Virgile 18.25
+ Portmann Fabio 9.75
o Gander Michael 8.50

5 e Roch Vincent ** 18.25
o Haenni Stéphane ** 8.50
+ Colò Kilian (1999) 9.75

5 f Golliard Steve 18.25
+ Maridor Loic 9.75
o Gottofrey Luc 8.50

5 g Gauch Thierry 18.25
+ Brodard Yannick (2001) 9.75
o Gander Benjamin (2000) 8.50

5 h Balimann Sandro (2001) 18.25
o Dubey Gaël 8.50
+ Maridor Loic 9.75

5 i Andenmatten Bernhard 18.25
o Rapin Florent 8.50
+ Vernez Lucas (2001) 9.75

6 a Vernez Lucas (2001) 17.25
- Perrier Jonathan (2001) 8.75
o Andenmatten Bernhard 8.50

6 b Perrier Jonathan (2001) 17.25
- Vernez Lucas (2001) 8.75
o Loup Grégoire (2000) 8.50

7 a Squaratti Yannick 17.00
o Chavagnat Benoît (1999) 8.50
o Marchand Yannick (2001) 8.50

7 b Perroud Lary (2000) 17.00
o Monney Branighan 8.50
o Grossenbacher Marc (2000) 8.50

7 c Maridor Loic 17.00
o Golliard Steve 8.50
o Balimann Sandro (2001) 8.50

7 d Loup Alexandre * 17.00
o Gottofrey Luc 8.50
o Crettaz Olivier 8.50

7 e Jacot Ismaël (2000) 17.00
o Fankhauser Hans (2001) 8.50
o Portmann Fabio 8.50

7 f Grisel Samuel (1999) 17.00
o Von Niederhäusern Marcel (2001) 8.50
o Turin Antoine (2001) 8.50

7 g Goy Sébastien 17.00
o Crausaz Simon 8.50
o Von Niederhäusern Martin 8.50

7 h Foulk Xavier 17.00
o Crettaz Olivier 8.50
o Lützelschwab Luc (1999) 8.50

7 i Emonet Fabien ** 17.00
o Gassmann Simon * 8.50
o Rapin Florent 8.50

7 j Brodard Yannick (2001) 17.00
o Gauch Thierry 8.50
o Nicolet Sascha (2000) 8.50

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


